2025-2026 m. m. dirbanciy mokytojy sarasas ir kontaktai

EII'!' Vardas, pavardé Dalykas Kvalifikaciné kategorija El pastas
Mokytoja metodininkeé,
1. | Romena Bernotiené Fortepijonas koncertmeisteré romena.bernotiene@telsiumenomokykla.lt
metodininké
2. | Asta Bielskute Fortepijonas Vyr. mokytoja asta.bielskute@telsiumenomokykla.lt
3. | Rima Bomblauskiené Smuikas Mokytoja metodininké rima.bomblauskiene@telsiumenomokykla.lt
. S . Vyr. mokytoja, . - .
4. | Diana Budginiené Fortepijonas vyr. koncertmeisteré diana.budginiene@telsiumenomokykla.lt
. e . Vyr. mokytoja, A . .
5. | Jurgita Butkeviciené Fortepijonas vyr. koncertmeisteré jurgita.butkeviciene@telsiumenomokykla.lt
6. | Aidas Cesnauskas Gitara Vyr. mokytojas aidas.ceshauskas@telsiumenomokykla.lt
7. | Arturas Darguzis Musamieji instr. Vyr. mokytojas arturas.darguzis@telsiumenomokykla.lt
8. | Anisa Dauskurtiené Fortepijonas, muzikos | Vyr. moky_IOJa,‘ anisa.dauskurtiene@telsiumenomokykla.lt
istorija koncertmeisteré
Piesimas, grafika,
9. | Valdemaras Eitutis kompozicija, Vyr. mokytojas valdemaras.eitutis@telsiumenomokykla.lt
popieriaus plastika
10, Vilija Grigutiené Solfedzio, Mokytoja metodininké vilija.grigutiene@telsiumenomokykla.lt
muzikos istorija
11, Edita Gurskiené Fortepijonas Mokytoja meto.d 1n11.1ke, edita.gurskiene@telsiumenomokykla.lt
Vyr. koncertmeisteré
12| Vilma Jokubaitiené Akordeonas Mokytoja metodininké vilma.jokubaitiene@telsiumenomokykla.|t
13.| Ingrida Jonusé Musamieji instr. Mokytoja ingrida.jonuse@telsiumenomokykla.lt
14.| Darius Jurgutis i\r/]‘:;mal puciamiet Mokytojas ekspertas darius.jurgutis@telsiumenomokykla.lt
Akordeonas,
15.| Diana Kairiené fortepijonas, Vyr. mokytoja diana.kairiene@telsiumenomokykla.lt
folkloro ansamblis
S Dailé (pradinis ir . . L .
16.| Jurga Kalnikiené pagrindinis ugd.) Mokytoja jurga.kalnikiene@telsiumenomokykla. |t
17. Ralmondgw . Fortepijonas Mokytoja meto.d m".lke’ raimonda.kasparaviciute@telsiumenomokykla. |t
Kasparaviciuté vyr. koncertmeisteré
18.| Ingrida Kelevisiené Fortepijonas Vyr. mOKYtOJa’. . ingrida.kelevisiene@telsiumenomokykla.lt
vyr. koncertmeisteré
19.| Deimanté Kiesuté fellf:tlirréas’ tapyba, Mokytoja deimante.kiesute@gmail.com
Fortepijonas, muzikos Viyr. mokytoja
20.| Biruté Laurinavi¢iené teorija, chorinis yr . | ’. birute.laurinaviciene@telsiumenomokykla.lt
Lo koncertmeisteré
dainavimas
21.| Gintaras Liudvinskas Puciamieji instr. Vyr. mokytojas gintaras.liudvinskas@telsiumenomokykla. It
Vyr. mokytoja,
22.| Diana Liudvinskiené Fortepijonas koncertmeisteré diana.liudvinskiene@telsiumenomokykla.lt
metodininké
23.| Adolfas Lukosius Puéiamieji instr. Mokytojas adolfas.lukosius@telsiumenomokykla.lt
24.| Ignas Lukosius Puéiamieji instr. Mokytojas ignas.lukosius@telsiumenomokykla.lt
25.| Raimundas Margalikas | Gitara Vyr. mokytojas raimundas.margalikas@telsiumenomokykla. |t
26.| Rimanté Mockaitiené Fortepijonas Vyr. mokytOJa,' . rimante.mockaitiene@telsiumenomokykla. |t
vyr. koncertmeisteré
. - Dailé (ankstyvasis ir . - . .
27.| Jurgita Nagiené oradinis ugd.) Mokytoja jurgita.nagiene@telsiumenomokykla. |t
28.| Vilija Opulskytée Smuikas Vyr. mokytoja vilija.opulskyte@telsiumenomokykla.lt
29.| Gedimina Paulikaité Smuikas Mokytoja metodininké gedimina.paulikaite@telsiumenomokykla. It
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30.| Lilijana Petraityté Fortepijonas Vyr. mokytoja lilijana.petraityte@telsiumenomokykla.lt
31.| Dalia Pleskiené Fortepijonas Mokytoja metodininké dalia.pleskiene@telsiumenomokykla.lt
32.| Algimantas Pleskys Akordeonas Vyr. mokytojas algimantas.pleskys@telsiumenomokykla.lt
33.| Dalyté Praspaliauskien¢ | Fleita Vyr. mokytoja dalyte.praspaliauskiene@telsiumenomokykla.lt
Vyr. mokytoja,
34.| Asta Radziené Fortepijonas koncertmeisteré asta.radziene@telsiumenomokykla.lt
metodininké
Fortepijonas, choras,
35.| Alma Rociené muzikos teorija Vyr. mokytoja alma.rociene@telsiumenomokykla.lt
(Varniai)
36.| Irena Siauriené Skulptura, picSimas, Vyr. mokytoja irena.siauriene@telsiumenomokykla.lt
: dailés pradinis ugd. ' : '
37.| Regina Stonkuviené Fortepijonas Vyr. mokytoja regina.stonkuviene@telsiumenomokykla.lt
38.| Liubové Surbliené Smuikas Vyr. mokytoja liubove.surbliene@telsiumenomokykla.lt
39.| Robertas Surblys Saksofonas, klarnetas | Mokytojas metodininkas robertas.surblys@telsiumenomokykla. It
40, Vaida Sepikaité Tapyba, kompozicija | Mokytoja metodininké vaida.sepikaite@telsiumenomokykla.lt
S . Akordeonas, . . .
41.| Raminta Sukyté fortepijonas Vyr. mokytoja raminta.sukyte@telsiumenomokykla.lt
42 Jolanta Sulcaite Fortepijonas Vyr. mokytoja, jolanta.sulcaite@telsiumenomokykla.lt

vyr. koncertmeisteré

43.

Violeta Udelcoviené

Solfedzio, muzikos
istorija, chorinis
dainavimas

Vyr. mokytoja

Jaunuciy choras,
ansamblis
,Mergaiciukés*

Mokytoja metodininké

violeta.udelcoviene@telsiumenomokykla.lt

Mokytojas metodininkas,

44, Gintaras Vaitkaitis Jauniy choras - gintaras.vaitkaitis@telsiumenomokykla.lt
koncertmeisteris
45, Sabina Vauriené SOIf?dZIO.’ " Vyr. mokytoja sabina.vauriene@telsiumenomokykla.lt
muzikos istorija
46.| Algirda Viskackiené Smuikas Vyr. mokytoja algirda.viskackiene@telsiumenomokykla.lt
47. Rosita Vitkeviciené Fortepijonas l\(/yr. moky_tOJa,. rosita.vitkeviciene@telsiumenomokykla.lt
oncertmeistere
48. Tatjana Zaleckiené Fortepuonas, Vyr. mokytoja tatjana.zaleckiene@telsiumenomokykla.lt
solfedzio
Giedré Zeimyte- Dailé (pradinis ir . . ) ) ) )
49. Turkuviene pagrindinis ugd.) Mokytoja giedre.zeimyte.jurkuviene@telsiumenomokykla.lt
50. Vaida Zerniené Plastiné raiSka Mokytoja vaida.zerniene@telsiumenomokykla.lt
Ankstyvasis
51. Daiva Zivatkauskiené muzikinis ugdymas, Vyr. mokytoja daiva.zivatkauskiene@telsiumenomokykla. It

fortepijonas
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